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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. (%\Su Prot. Lezhg,mé ©OL | OL . 2026

VENDIM
Nr. 6, Daté 28. 01. 2026

PER PERFUNDIMIN E PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE BANESAVE, TE
CILAT KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR Nii ASHK

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 64, ligjin
nr.22/2018 “Pér strehimin social”, i ndryshuar, ligjin nr.9321 daté 25.11.2004 “Pér privatizimin e
banesave shtetérore dhe objekteve t& kthyera né banesa me fondet e shogérive dhe ndérmarrjeve
shtetérore”, né VKM-nénr. 179, daté 26.02.2020 ”Pér rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit
t&€ banesave g€ kané qeng subjekt 1 ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, “Pér privatizimin e banesave
shtetérore” dhe né ligjin nr. 9321, date 25.11.2004 “Pér privatizimin e banesave dhe objekteve té&
kthyera né banesa, t&€ ndértuara me fondet e shoqérive dhe t& ndérmarrjeve shtetérore” , me propozim
t€ Kryetarit t€ Bashkisé, Késhilli i Bashkisé Lezhé:

VENDOSI :

1. T€ pérfundohen progedurat e privatizimit t& apartamenteve pér lidhjen e kontratave t& shitblerjes
para noterit, pér banesat t€ cilat kané mbetur pa u regjistruar prangé ASHK-sé, sipas listés mé
poshté:

Z. Dode Doda, Adresa; Banesa nr 149, Rruga-, Shkalla 1, Kati Pérdhe, Lagjia Skéndérbeg, Lezhé

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé ose personi i autorizuar prej tij, pér lidhjen e kontratés sé
privatizimit para noterit .

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.
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